
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. BALANDŽIO 25 D. 
SPRENDIMO NR. TS-4.75 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO 

LAVINIMO MOKYKLŲ TINKLO PERTVARKOS IKI  2012 METŲ BENDROJO PLANO 
PATIKSLINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2009 m. kovo 27 d. Nr. TS-4.69  

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 1994 m. liepos 7 d. įstatymo Nr. 

I-533 18 straipsnio 1 punktu, Lietuvos Respublikos švietimo 1991 m. birželio 25 d. įstatymo Nr. I-

1489 59 straipsnio 4 punktu ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. balandžio 25 d. 

sprendimo Nr. TS-4.75 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės bendrojo lavinimo mokyklų tinklo 

pertvarkos iki 2012 metų bendrojo plano patikslinimo“ 2 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. balandžio 25 d. sprendimu Nr. 

TS-4.75 patvirtinto priedo „Patikslintas mokyklų reorganizavimo, likvidavimo ir vidaus struktūros 

pertvarkos iki 2012 metų bendrasis planas“ dalį „Rokiškio miesto seniūnija“ ir išdėstyti ją pagal 

priedą. 

2. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. TS-4.75 

priedo „Patikslintas mokyklų reorganizavimo, likvidavimo ir vidaus struktūros pertvarkos iki 2012 

metų bendrasis planas“ dalį „Rokiškio miesto seniūnija“ laikyti negaliojančia. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

              

 

 

 

 

 

 

 

                

 

Aurimas Laužadis, 71282 

 



  
 

 
 

 
 

 
 

R
o
k
iš
k
io
 r
aj
o
n
o
 s
av
iv
al
d
y
b
ės
 t
ar
y
b
o
s 

 
 

 
 

 
 

 
2
0
0
9
 m

. 
k
o
v
o
 2
7
 d
. 
sp
re
n
d
im

o
  
N
r.
 T
S
-4
.6
9
  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

p
ri
ed
as
 

 
M
o
k
y
k
lo
s 
p
av
ad
in
im

as
, 

ti
p
as
, 
v
y
k
d
o
m
o
s 
fo
rm

al
io
s 

u
g
d
y
m
o
 p
ro
g
ra
m
o
s 

N
u
m
at
o
m
o
s 

re
o
rg
an
iz
u
o
ti
, 
st
ei
g
ti
, 

li
k
v
id
u
o
ti
 m

o
k
y
k
lo
s 

p
av
ad
in
im

as
 

R
eo
rg
an
iz
av
im

o
 

b
ū
d
ai
 

P
la
n
u
o
ja
m
a 

re
o
rg
an
iz
av
im

o
 

p
ab
ai
g
o
s,
 v
id
au
s 

st
ru
k
tū
ro
s 

p
er
tv
ar
k
y
m
o
, 

li
k
v
id
av
im

o
, 
st
ei
g
im

o
 

d
at
a 

M
o
k
y
k
lo
s 

p
av
ad
in
im

as
 p
o
 

re
o
rg
an
iz
av
im

o
, 

v
id
au
s 
st
ru
k
tū
ro
s 

p
er
tv
ar
k
y
m
o
 

M
o
k
y
k
lo
s 
ti
p
as
, 

v
y
k
d
o
m
o
s 
u
g
d
y
m
o
 

p
ro
g
ra
m
o
s 

P
as
ta
b
o
s 

R
ok

iš
k
io
 m

ie
st
o 
se
n
iū
n
ij
a 

R
o
k
iš
k
io
 J
u
o
zo
 T
u
m
o
-

V
ai
žg
an
to
 v
id
u
ri
n
ė 
m
o
k
y
k
la
 

(p
ag
ri
n
d
in
io
 i
r 
v
id
u
ri
n
io
 

u
g
d
y
m
o
 p
ro
g
ra
m
o
s)
 

R
o
k
iš
k
io
 J
u
o
zo
 

T
u
m
o
-V

ai
žg
an
to
 

v
id
u
ri
n
ė 
m
o
k
y
k
la
 

V
id
au
s 
st
ru
k
tū
ro
s 

p
er
tv
ar
k
a;
 

     R
eo
rg
an
iz
av
im

as
 

2
0
1
1
-0
8
-3
1
 

      2
0
1
2
-0
8
-3
1
 

R
o
k
iš
k
io
 J
u
o
zo
 

T
u
m
o
-V

ai
žg
an
to
 

v
id
u
ri
n
ė 
m
o
k
y
k
la
 

    R
o
k
iš
k
io
 J
u
o
zo
 

T
u
m
o
-V

ai
žg
an
to
 

g
im

n
az
ij
a 

V
id
u
ri
n
ė,
 v
y
k
d
an
ti
 

p
ag
ri
n
d
in
io
 

u
g
d
y
m
o
 p
ro
g
ra
m
o
s 

an
tr
ąj
ą 
d
al
į 
b
ei
 

v
id
u
ri
n
io
 u
g
d
y
m
o
 

p
ro
g
ra
m
ą 

 G
im

n
az
ij
a,
 

v
y
k
d
an
ti
 

p
ag
ri
n
d
in
io
 

u
g
d
y
m
o
 p
ro
g
ra
m
o
s 

an
tr
ąj
ą 
d
al
į 
b
ei
 

v
id
u
ri
n
io
 u
g
d
y
m
o
 

p
ro
g
ra
m
ą 

M
o
k
y
k
lo
s 
5
-8
 k
la
sė
s 

k
o
m
p
le
k
tu
o
ja
m
o
s 

R
o
k
iš
k
io
 

S
en
am

ie
sč
io
 

p
ag
ri
n
d
in
ėj
e 

m
o
k
y
k
lo
je
 

 G
im

n
az
ij
o
s 
ad
re
sa
s:
 

M
. 
R
io
m
er
io
 g
. 
1
. 

K
o
m
p
le
k
tu
o
ja
m
a 
p
o
 

tr
is
 1
-4
 g
im

n
az
ij
o
s 

k
la
si
ų
 k
o
m
p
le
k
tu
s.
 

R
o
k
iš
k
io
 „
R
o
m
u
v
o
s“
 

g
im

n
az
ij
a 
(p
ra
d
in
io
, 

p
ag
ri
n
d
in
io
 i
r 
v
id
u
ri
n
io
 

u
g
d
y
m
o
 p
ro
g
ra
m
o
s)
 

 R
o
k
iš
k
io
 „
R
o
m
u
v
o
s“
 

g
im

n
az
ij
a 

     

V
id
au
s 
st
ru
k
tū
ro
s 

p
er
tv
ar
k
a 

     R
eo
rg
an
iz
av
im

as
 

2
0
0
9
-0
8
-3
1
 -
 

2
0
1
1
-0
8
-3
1
 

     2
0
1
2
-0
8
-3
1
 

R
o
k
iš
k
io
 „
R
o
m
u
v
o
s“
 

g
im

n
az
ij
a 

     R
o
k
iš
k
io
 J
u
o
zo
 

T
u
m
o
-V

ai
žg
an
to
 

g
im

n
az
ij
a 

G
im

n
az
ij
a,
 

v
y
k
d
an
ti
 

p
ag
ri
n
d
in
io
 

u
g
d
y
m
o
 b
ei
 

v
id
u
ri
n
io
 u
g
d
y
m
o
 

p
ro
g
ra
m
ą 

 G
im

n
az
ij
a,
 

v
y
k
d
an
ti
 

p
ag
ri
n
d
in
io
 

u
g
d
y
m
o
 p
ro
g
ra
m
o
s 

an
tr
ąj
ą 
d
al
į 
b
ei
 

v
id
u
ri
n
io
 u
g
d
y
m
o
 

p
ro
g
ra
m
ą 

G
im

n
az
ij
o
je
 n
u
o
 

2
0
0
9
-0
9
-0
1
 k
as
m
et
 

n
ek
o
m
p
le
k
tu
o
ja
m
o
s 

1
-5
 k
la
sė
s.
 I
k
i 
2
0
1
2
-

0
8
-3
1
 n
eb
u
s 

k
o
m
p
le
k
tu
o
ja
m
o
s 
 

1
-8
 k
la
sė
s.
 

 R
o
k
iš
k
io
 J
u
o
zo
 

T
u
m
o
-V

ai
žg
an
to
 

g
im

n
az
ij
o
s 
k
la
sė
s 

T
ai
k
o
s 
g
. 
1
7
 p
as
ta
te
. 



R
o
k
iš
k
io
 J
u
o
zo
 T
ū
b
el
io
 

g
im

n
az
ij
a 
(p
ag
ri
n
d
in
io
 i
r 

v
id
u
ri
n
io
 u
g
d
y
m
o
 

p
ro
g
ra
m
o
s)
 

R
o
k
iš
k
io
 J
u
o
zo
 

T
ū
b
el
io
 g
im

n
az
ij
a 

V
id
au
s 
st
ru
k
tū
ro
s 

p
er
tv
ar
k
a 
  
 

     R
eo
rg
an
iz
av
im

as
 

2
0
0
9
-0
8
-3
1
 -
 

2
0
1
1
-0
8
-3
1
 

     2
0
1
2
-0
8
-3
1
 

R
o
k
iš
k
io
 J
u
o
zo
 

T
ū
b
el
io
 g
im

n
az
ij
a 
 

     R
o
k
iš
k
io
 J
u
o
zo
 

T
ū
b
el
io
 p
ag
ri
n
d
in
ė 

m
o
k
y
k
la
 

G
im

n
az
ij
a,
 

v
y
k
d
an
ti
 

p
ag
ri
n
d
in
io
 

u
g
d
y
m
o
 b
ei
 

v
id
u
ri
n
io
 u
g
d
y
m
o
 

p
ro
g
ra
m
ą 

 P
ag
ri
n
d
in
ė,
 

v
y
k
d
an
ti
 p
ra
d
in
io
 i
r 

p
ag
ri
n
d
in
io
 

u
g
d
y
m
o
 p
ir
m
o
si
o
s 

d
al
ie
s 
p
ro
g
ra
m
as
 

G
im

n
az
ij
o
je
 n
u
o
 

2
0
0
9
-0
9
-0
1
 k
as
m
et
 

n
ek
o
m
p
le
k
tu
o
ja
m
o
s 

1
 g
im

n
a
zi
jo
s 
k
la
sė
s.
 

Ik
i 
2
0
1
2
-0
8
-3
1
 n
eb
u
s 

k
o
m
p
le
k
tu
o
ja
m
o
s 
 

1
-4
 g
im

n
az
ij
o
s 

k
la
sė
s.
 

R
o
k
iš
k
io
 S
en
am

ie
sč
io
 

p
ra
d
in
ė 
m
o
k
y
k
la
 

(p
ri
eš
m
o
k
y
k
li
n
io
 i
r 
p
ra
d
in
io
 

u
g
d
y
m
o
 p
ro
g
ra
m
o
s,
 t
u
ri
 

S
k
e
m
ų
 s
k
y
ri
ų
, 
v
y
k
d
an
tį
 

p
ra
d
in
io
 u
g
d
y
m
o
 p
ro
g
ra
m
ą
) 
 

R
o
k
iš
k
io
 

S
en
am

ie
sč
io
 p
ra
d
in
ė 

m
o
k
y
k
la
 

V
id
au
s 
st
ru
k
tū
ro
s 

p
er
tv
ar
k
a 

 

2
0
0
9
-0
8
-3
1
 

    2
0
1
1
-0
8
-3
1
 

R
o
k
iš
k
io
 

S
en
am

ie
sč
io
 p
ra
d
in
ė 

m
o
k
y
k
la
 

  R
o
k
iš
k
io
 

S
en
am

ie
sč
io
 

p
ag
ri
n
d
in
ė 
m
o
k
y
k
la
 

P
ra
d
in
ė,
 v
y
k
d
an
ti
 

p
ri
eš
m
o
k
y
k
li
n
io
 i
r 

p
ra
d
in
io
 u
g
d
y
m
o
 

p
ro
g
ra
m
as
 

 P
ag
ri
n
d
in
ė,
 

v
y
k
d
an
ti
 

p
ri
eš
m
o
k
y
k
li
n
io
, 

p
ra
d
in
io
 i
r 

p
ag
ri
n
d
in
io
 

p
ir
m
o
si
o
s 
d
al
ie
s 

u
g
d
y
m
o
 p
ro
g
ra
m
as
 

L
ik
v
id
u
o
ja
m
as
 

S
k
e
m
ų
 s
k
y
ri
u
s.
 

   K
o
m
p
le
k
tu
o
ja
m
o
s 

p
ap
il
d
o
m
ai
 5
-8
 

k
la
sė
s 
R
o
k
iš
k
io
 

Ju
o
zo
 T
u
m
o
-

V
ai
žg
an
to
 v
id
u
ri
n
ės
 

m
o
k
y
k
lo
s 
p
as
ta
te
. 
 

R
o
k
iš
k
io
 p
ra
d
in
ė 
m
o
k
y
k
la
 

(p
ra
d
in
io
 u
g
d
y
m
o
 p
ro
g
ra
m
a)
 

R
o
k
iš
k
io
 p
ra
d
in
ė 

m
o
k
y
k
la
 

 

R
eo
rg
an
iz
av
im

as
, 

p
ri
ju
n
g
ia
n
t 
p
ri
e 

R
o
k
iš
k
io
 J
u
o
zo
 

T
ū
b
el
io
 

p
ag
ri
n
d
in
ės
 

m
o
k
y
k
lo
s 

2
0
1
2
-0
9
-0
1
 

R
o
k
iš
k
io
 J
u
o
zo
 

T
ū
b
el
io
 p
ag
ri
n
d
in
ė 

m
o
k
y
k
la
 

P
ag
ri
n
d
in
ė,
 

v
y
k
d
an
ti
 p
ra
d
in
io
 i
r 

p
ag
ri
n
d
in
io
 

u
g
d
y
m
o
 p
ir
m
o
si
o
s 

d
al
ie
s 
p
ro
g
ra
m
as
 

- 

R
o
k
iš
k
io
 j
au
n
im

o
 m

o
k
y
k
la
 

(p
ag
ri
n
d
in
io
 u
g
d
y
m
o
 

p
ro
g
ra
m
a)
 

R
o
k
iš
k
io
 j
au
n
im

o
 

m
o
k
y
k
la
 

R
eo
rg
an
iz
av
im

as
, 

p
ri
ju
n
g
ia
n
t 
p
ri
e 

R
o
k
iš
k
io
 

S
u
au
g
u
si
ų
jų
 

m
o
k
y
m
o
 c
en
tr
o
 

2
0
1
2
-0
8
-3
1
 

R
o
k
iš
k
io
 j
au
n
im

o
 i
r 

su
au
g
u
si
ų
jų
 m

o
k
y
m
o
 

ce
n
tr
as
 

C
en
tr
as
, 
v
y
k
d
an
ti
s 

p
ra
d
in
io
, 

p
ag
ri
n
d
in
io
 i
r 

v
id
u
ri
n
io
 u
g
d
y
m
o
 

p
ro
g
ra
m
as
 

- 

R
o
k
iš
k
io
 s
u
au
g
u
si
ų
jų
 

m
o
k
y
m
o
 c
en
tr
as
 (
p
ra
d
in
io
, 

p
ag
ri
n
d
in
io
 i
r 
v
id
u
ri
n
io
 

u
g
d
y
m
o
 p
ro
g
ra
m
o
s)
 

R
o
k
iš
k
io
 s
u
au
g
u
si
ų
jų
 

m
o
k
y
m
o
 c
en
tr
as
 

R
eo
rg
an
iz
av
im

as
 

2
0
1
2
-0
8
-3
1
 

R
o
k
iš
k
io
 j
au
n
im

o
 i
r 

su
au
g
u
si
ų
jų
 m

o
k
y
m
o
 

ce
n
tr
as
 

C
en
tr
as
, 
v
y
k
d
an
ti
s 

p
ra
d
in
io
, 

p
ag
ri
n
d
in
io
 i
r 

v
id
u
ri
n
io
 u
g
d
y
m
o
 

p
ro
g
ra
m
as
 

 

- 



R
o
k
iš
k
io
 d
ar
že
li
s-
m
o
k
y
k
la
 

„Ą
žu
o
li
u
k
as
“ 

(i
k
im

o
k
y
k
li
n
io
, 

p
ri
eš
m
o
k
y
k
li
n
io
 i
r 
p
ra
d
in
io
 

u
g
d
y
m
o
 p
ro
g
ra
m
o
s)
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

R
o
k
iš
k
io
 d
ar
že
li
s-
m
o
k
y
k
la
 

„V
ar
p
el
is
“ 
(i
k
im

o
k
y
k
li
n
io
, 

p
ri
eš
m
o
k
y
k
li
n
io
 i
r 
p
ra
d
in
io
 

u
g
d
y
m
o
 p
ro
g
ra
m
o
s,
 t
u
ri
 

L
ai
b
g
al
ių
 s
k
y
ri
ų
) 

- 
- 

- 
- 

- 
L
ai
b
g
al
ių
 s
k
y
ri
u
je
, 

je
i 
m
o
k
in
ių
 s
k
ai
či
u
s 

b
u
s 
m
až
es
n
is
, 
n
ei
 

L
ie
tu
v
o
s 
R
es
p
u
b
li
k
o
s 

V
y
ri
au
sy
b
ės
 

n
u
ta
ri
m
u
 n
u
st
at
y
ta
s 

m
in
im

al
u
s 
m
o
k
in
ių
 

sk
ai
či
u
s,
 

n
u
tr
au
k
ia
m
as
 

p
ra
d
in
io
 u
g
d
y
m
o
 

p
ro
g
ra
m
o
s 
v
y
k
d
y
m
as
 

R
o
k
iš
k
io
 l
o
p
še
li
s-
d
ar
že
li
s 

„L
in
el
is
“ 
(i
k
im

o
k
y
k
li
n
io
 i
r 

p
ri
eš
m
o
k
y
k
li
n
io
 u
g
d
y
m
o
 

p
ro
g
ra
m
o
s)
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

R
o
k
iš
k
io
 l
o
p
še
li
s-
d
ar
že
li
s 

„N
y
k
št
u
k
as
“ 
(i
k
im

o
k
y
k
li
n
io
 

ir
 p
ri
eš
m
o
k
y
k
li
n
io
 u
g
d
y
m
o
 

p
ro
g
ra
m
o
s)
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

R
o
k
iš
k
io
 l
o
p
še
li
s-
d
ar
že
li
s 

„P
u
m
p
u
rė
li
s“
 (
ik
im

o
k
y
k
li
n
io
 

ir
 p
ri
eš
m
o
k
y
k
li
n
io
 u
g
d
y
m
o
 

p
ro
g
ra
m
o
s)
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

  

_
_
_
_
_
_
_
_
 

         


